5
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2021	№ 20
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 9 октября 2020 года № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства» на 2021 год»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	2 870,0

	Итого
	2 870,0

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:
«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия по годам

	всего
	2021

	1
	Рытье траншеи под укладку трубопровода, приобретение материалов для ремонта трубопровода на территории Переясловского сельского поселения
	Рытье траншей под укладку водопроводных линий, закольцовка водопровода, приобретение сантехнических материалов
	2021 г
	500,0
	500,0
	Обеспечение доступности подачи воды населению

	2
	Техническое обслуживание газового шкафного распределительного пункта
	Содержание газового шкафного распределительного пункта
	2021 г
	35,0
	35,0
	Безопасность газового оборудования

	3
	Рытье траншей для ливневых каналов
	Содержание и обслуживание ливневых каналов
	2021 г
	20,0
	20,0
	Обеспечение безопасности населения от потопления

	4
	Исполнительский сбор за невыполнение решение суда по разработке коммунальной инфраструктуры в мкр. Северный в Переясловском сельском поселении
	Выполнение решения суда
	2021 г
	80,52
	80,52
	Обеспечения населения инфраструктурой мкр. Северный

	5
	Уплата штрафов за неудовлетворительное качество питьевой воды по цветности
	Выполнение решения суда
	2021 г
	10,0
	10,0
	Обеспечение населения качественной водой

	6
	Инвентаризация, постановка на учет объектов коммунальной инфраструктуры
	Разработка тех. паспортов на водопроводные линии, скважины, газопровод
	2021 г
	300,0
	300,0
	Разработка тех. паспортов на водопроводные линии, скважины, газопровод

	7
	Разработка проекта зон санитарной охраны водозаборных скважин
	Обеспечение населения качественной водой
	2021 г
	60,0
	60,0
	Обеспечение населения качественной водой

	8
	Анализ качества воды

	2021 г
	10,0
	10,0

	9
	Приобретение частотного преобразователя для скважины в Переясловском сельском поселении
	Бесперебойная подача воды населению
	2021 г
	100,0
	100,0
	Бесперебойная подача воды населению

	10
	Приобретение насосов для скважин

	2021
	300,0
	300,0

	11
	Приобретение насосов для септиков

	2021
	35,0
	35,0

	12
	Выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Реконструкция водопроводных очистных сооружений производительностью 1250,0 м3/сутки в ст. Переясловская Брюховецкого района Краснодарского края»
	Обеспечение населения качественной водой
	2021
	519,48
	519,48
	Обеспечение населения качественной водой

	Итого
	2 870,0
	2 870,0

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 9 октября 2020 года № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства» на 2021 год»

Проект внесен:
Заместителем глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
от 9 октября 2020 года № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства» на 2021 год»»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район – 1 экз.;
3) Заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
4) Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
5) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2021 г.